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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR 6236 ” VENDIMI

VENDIM

| GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot-me date /Cf- /2 i W CI une Gjygtare e Gjykates se shkalles se
Pare, Tirane (/TOAL Q&L (@ Ca> mora ne shqyrtim Dokumentacionin e paraqitur
nga Festim Dervish Lame,Ortak | vetem i Shogerise “Ardi” SHPK,per depozitim prane
Regjistrit Tregetar te gjykates se Shkalles se Pare Tirane,te Vendimit te Ortakut te
vetem te SHPK"Ardi” dhe

KONSTATOVA
Shogeria me Pergjegjesi te kufizuar,eshte regjistruar si person juridik,me emertimin
“Ardi® Shpk,me numur vendimi 6236 date 15.09.1994 me kapital themeltar
100.000/njegind mije leke te reja / ,me Seli ne Drithas,Korge

Me date 13.12.2004, Ortaku | vetem i Shogerise Festim Dervish Lame
KA VENDOSUR
Shtyrje te afatit te veprimtarise se shogerise edhe 10 /dhjete/vjet te tjera
Ndryshim te emrit te shogerise nga “Ardi” ne: “Ardit”
Shtese ne objektin e veprimtarise e konkretisht:
- Perpunimi,pergatitia e shperndarja e Tranversave druri te
imprenjauar hekurudhore.

- Perpunimi,pergatitia e shperndarja e Tranversave druri te
imprenjuara telefonike e elektrike

- Perpunimi, pergatitja e shperndarja e Arkave te ambalazhit
- Perpunim pergatitia e shperndarje paleta druri

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar
PER KETE ARSYE
Ne baze te Ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe Ligjit 7638 date 19.11.1992

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prane Regjistrit te Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane,
- te Vendimit te Ortakut te vetem SHPK “‘Ardi”, me nr 1 date
13.12.2004, ku eshte vendosur



Shtyrje te afatit te veprimtarise se shoqgerise edhe 10 /dhjete/vjet te tjera

Ndryshim te emrit te shogerise nga “Ardi” ne:” Ardit”

Shtese ne objektin e veprimtarise e konkretisht:

Perpunimi,pergatitia e shperndarja e Tranversave druri te
imprenjauar hekurudhore.

Perpunimi,pergatita e shperndarja e Tranversave druri te
imprenjuara telefonike e elektrike

Perpunim,pergatitje e shperndarje te Arkave te ambalazhit
Perpunim,pergatitja e shperndarje paleta druri

Urdherohet Zyra e Regjistrit te beje ndryshimet perkatese ne kolonen _  si dhe te
behet ndarja me vize te kuge nga njeri tjetri

Kunder ketij vendimi lejohet ankim
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. /lls 2 (1) VENDIMI

g S ¢/
{ [ €

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot ne dt. /% /-« 2006, une,gjyqtare e Gjykates
se Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi shqyrtova kerkesen e paraqitur nga
administratori i shogerise "ARDIT" shpk z. Festim Lame

KONSTATOVA

Me vendimin Nr.6236 dt.15.09.1994 te Gjykates Rrethit Tirane
eshte regjistruar Shogeria me pergjegjesi te kufizuar e emertuar “
ARDIT" shpk me seli ne Korce me ortak z. Festim Lame, me kapital
fillestar 100.000 leke..

Me vendimin Nr.4 dt. 20.11.2006, te asamblese se ortakut eshte
vendosur:

1. Te filloje procedurat per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise me
kontributet te kontabilizuara ne bilancin e shoqgerise ne zerin fitimi dhe
humbje te mbartura dhe te ushtrimit,duke bere vleresimin sipas kerkesave
ligjore per kapitalin ne natyre te krijuar gjate viteve kerkese konforme
nenit 42 te ligjit 7638 dt. 19.11.1992" Per shogqerite tregetare" .

2. Per efekt te zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqgerise kerkoj nga
gjykata e Rrethit Gjyqgsor Tirane te shprehet per kete gellim z. Dhimiter
Pano ekspert kontabel i autorizuar me nr. licence 105.

3.Dega e finances te vere ne dispozicion te ekspertit kontabel te
autorizuar  dokumentacionin  perkates sipas bilancit, pasqyrat
financiare,investimet e kryera, inventaret e aktiveve te qendrueshme,
vleresimet e kryera etj. mbi bazen e te ciles eksperti do te paraqes para
asamblese raportin e ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e
kapitalit themeltar.



4 Mbas miratimit perkates ligjor te ndigen procedurat ligjore e juridike
per depozitimin e tyre ne Gjykaten e Rrethit Gjyqsor Tirane, ne Zyren ¢
Regjistrit Tregtar.
5. Shpenzimet per ekspertin dhe avokatin sipas kontrates dhe fatures do
te behen nga ana e shogerise.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 7667.dt. 28.01.1993  Per regjistrin
tregtar” si dhe ligji 7638,dt. 19.1 14992,

VENDOS A:

Depozitimin e vendimit nr.4 dt.20.11.2006 te asamblese se ortakut
per zmadhimi i kapitalit fillestar te shogerise .
Emrimin si ekspert te Z. Dhimiter Pano, ekspert kontabel i autorizuar,
te shoqerise " ARDIT" shpk me nr. licence 105 per te bere zmadhimin e
kapitalit me kontributet te kontabilizuara ne bilancin e shogerise ne zerin
fitimi dhe humbje te mbartura .

Aktet e mesiperme te depozitohen prane regjistrit Tregtar, duke

bere ndryshimet perkatese.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE

NR./ 1 /

| S 4

VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date __/ [ j/ 1 ’f‘,// 1"‘:’,{1.1116, glyqtatja e Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane, pasi shqyrtova kérkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te
vendimit nr.5, date 18.12.2006 te ortaku i shogerise tregetare "ARDI'T"
shpk. dhe dokumentave te tjera te paraqgitura prej tij,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr. 6236 date 15.09.1994 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare " ARDIT" sh.pk me administrator z. Festim [.ame me
kapital 100.000 leke.
1.Me vendim te asamblese, te depozituar ne regjistrin tregetar me numur
4 dt. 20.11..2006 eshte emruar eksperti kontabel i autorizuar 2. Dhimitraq
Pano per te bere  zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise .
Me vendimin nr.5, dt..18.12.2006 eshte vendosur
2. Miratimin i aktit te ekspertimit per rritjen e kapitalit themeltar te
shogerise
3. Shtimin e kapitalit te shogerise per shumen 21.166.888 lcke, Ne kete
menyre kapitali i shogerise nga 100.000 leke ti shtohet shuma 21.166.888
leke. Behet 21.266.888 leke

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin ¢ vendimit nr. 5, dt. 18.12.2006
ne regjistrin tregtar, dhe pasqyrimin e ndryshimeve perkatese ne statut dhe
akt themelimi.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr. 5, dt. 18.12.2006 te
ortakeve te shogerise tregtare " ARDIT “sh.pk. per ritjen e kapitalit




- themeltar nga 100.000 leke i shtohet shuma 21.166.888 leke duke u bere
perfundimisht kapitali themeltar ne shumen 21 ./26‘6.888 leke.

Shenimin ne fleten perkatese ne kolonen .~

Regjistrimet te behen me nr. rendor A , duke u ndare nga njeri

tjetri me vije te kuge. /

GJYQTARE
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lieni 6
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Te drejtata e ortakus themelues jane :
- te marre pjese ne Shogerl me kapitalin g shprehur
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-%e njohe te &Jitha sktet kontible etj te veprimatrise S€ shogerise
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— te depozitoje vleren e kapitalit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
‘ARD]” SHPK
DRITHAS ~ KORGE

(\j PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
. N
Y - @ QU\ TIRANE

Une kerkuesi,Fest}'lQ ",r\'iisah LaM,parashtroj kerk si me poshte:

-,jam Ortak l\vetem | sho rise me &e{gjegj kufizuar “Ardi” SHPK,
- jam miratuar-§i shoq&rifm pergjegjesi t uar,n(g%)emertimin"Ardi" me Vendim te

Gjykates se Shkalles s e 15.09/1994, me kapital themelor prej
100.000 / njeni ije le

Me date 13.12. ! vatem k
y { "VEN R

Sh;{)rje te it te veprimtarise se shoqerise edhe 10 /dhjete/vjet te tjera

Ndryshim te emrit te shogerise nga “Ardi” ne Ardit”
Shtese ne objektin e veprimtarise e konkretisht:

- Perpunimi,pergatitia e shperndarja e Tranversave druri te
imprenjauar hekurudhore.

- Perpunimi,pergatita e shperndarja e Tranversave druri te
imprenjuara telefonike e elektrike

- Perpunimi, pergatitja e shperndarja e Arkave te ambalazhit

- Perpunim,pergatitja e shperndarje paleta druri

Kerkoj nga ana e Juaj ge te behet:Depozitimi | Vendimit te Ortakut te vetem

KERKUESI
ORTAKU | VETEM |
‘ARDI" SHPK

FESTIM LAM

‘"u/ﬁﬂ/’{/{‘f' yie
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DRITHAS, KORCE
o A VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM
“ARDI " SHPK
NR 1 DATE 13.12.2004

Jam regjistruar si person jutidik, me emertimin “Ardi“Shpk,me numur vendimi 6236 date
15.09.1994 me Ortak | vetetn Festim Dervish Lame

Me date 13.12.2004,-une Ortaku i vetem i Shogerise Festim Dervish Lame
VENDOSA
Shtyrje te afatit te veprimtarise se shogerise edhe 10 /dhjete/vjet te tjera
Ndryshim te emrit te shogerise nga “Ardi” ne Ardit’
Shtese ne objektin e veprimtarise e konkretisht:
- Perpunimi,pergatita e shperndarja e Tranversave druri te
imprenjauar hekurudhore.
- Perpunimi,pergatita e shperndarja e Tranversave druri te
imprenjuara telefonike e elektrike

- Perpunimi,pergatitja e shperndarja e Arkave te ambalazhit
- Perpunim,pergatitja e shperndarja paleta druri

ORTAKU | VETEM
SHPK” ARDI”




KERKESE

KERKUES]: Festim LAME administra

OBJEKTI KERKUES: Pran

emerimin e ¢ Ekspertit te K
ane te Kontributeve ne na
Shogerine T regetare”
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07 U/(

Korce me 3
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tor I shoqerise "Ardit” SH.p.k
Korce

ES SE PARE RRETHIT

TIRANE

eli ne Korce me ortake te vetem z.Festim [, ame ,

\JM%Wemh e G/Szkbr/»%irretlm Tirane nr.6236 date 15.09.1994 eshie rregjistruar

¢ kapital thLme]ta}l 100
g

aktivitet: Clrytezimi

Adrusore ¢ . lransg rf”tL {yra tre t1 me shumicee pakice etj

v Me" vendm (4 GjV ate
\t:eu \ndrysh mﬂt te }m

uﬁbhl}t‘]a af t'te s

e prumt&g]e{e‘ig h0qerist
\\" Me eyendimin e asam
Ak

natyre. Perkete ne mbesh

Sot ne (jdlt,// /)

Personalisht ., Te
ldentiilklmib Ictfi

b!ese se.s
rkcswmb d]ﬁ.kunmltpel an
proc,uly;ml‘ ‘Per zmadhimin e kapi
fenit 63 te ligjit 7638 d¢. 19.11.1992 - Per Shogerine
Tregetare" pgr vleresimin e kontfibuteve pe natyre, ne cilesi

L—,

qerise nga “Ardi”
qérlse ed

nimin e tranverave

In, prerjes e perpunimit te ]EIldLb

5 se hkalies se Pare Tirane ny 6236/1 date 14,72, 2004 eshte
Sh.p.k. ne “Ardit Sh.p.k. Korce, eshie
110 viet te tjera, si dhe eshte bere shtese ne objektin

etj

hogerise nr 4, date 20.11.2006 bashkangjitur kesaj
en financiare te shogerise, eshte ‘endosur te fi illojne

lit themeltar te shogerise me ane te kontributeve ne

dokumentit te

I se jashte kesaj zyre eshte pprgatltur kerktsa ¢ gjvkates, te
t fe lire para meje, te cilin une e vertetoj sipas hgut.
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SHOQERIA “ARDIT ” SH.P.K.
KORCE

VENDIM NR. 4 date 20.11.2006

Mbeshtetur mbi analizen e treguesve financiare te shogerise ge kam krijuar dhe kam
ne administrim, me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr.6236 date 15.09.1994 eshte
rregjistruar shogeria “Ardit” Sh.p.k Korce. Kjo shogeri eshte me seli ne Korce dhe kapital
themeltar 100,000 lek.

Per ivestimet e kryera gjate aktivitetit financiar ge nga krijimi i saj ka lindur nevoja per
zmadhimin e kapitat themeltar, duke mare parasysh dhe rezultatet financire te pasqyruara
ne bilanc per fitimin neto te realizuar. Per kete shogeria ne unanimitet:

(3]

(9]

VENDOSI:

Te fillojne procedurgt per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise, me
kontribute Q%)Jgt;?a-c . te kontabilizuara ne bilancin e shogerise ne zerin fitimi dhe
humbje te mbartura’dhe te ushtrimit .duke bere vleresimin sipas kerkesave ligjore
per kapitalet ne natyre te krijuara gjate viteve, kerkese konfort nenit 42 te ligjit
7638 dt. 19.11.1992 “Per Shogerite Tregetare™.

Per efekt te zmadhimit te kapitaleve te shogerise kerkoj nga ana e Gjykates se
rrethit Tirane te shprehet per kete gellim Z. Dhimiter PANO, Ekspert Kontabel i
Autorizuar me nr licence 105.

Dega ¢ finances te vere ne dispozicion te ekspertit kontabel te autorizuar
dokumentacionin e kerkuar sipas bilancit, pasqyrat financiare. investimet e
kryera, iventaret ¢ Aktiviteteve te gendrueshme, vieresimet e kryera etj, mbi
bazene te cilave ai do paragese para asamblese Raportin e ekspertit kontabel te
autorizuar per zmadhimin e kapitalit themeltar.

Mbas miratimit perkates ligjor te ndigen procedurat li gjore ¢ juridike per
depozitimet ¢ tyre ne Gjykaten e regjistrit prane Gjykates se Rrethit Tirane.
Shpenzimet per ekspertin dhe avokatin sipas kontrates dhe fatures do te behen nga
ana e shogerise.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

G G NOTERIA
| VERTETIM (s A O
Sot ne date /.72 - 2006 u paragiten para meje notere:%‘ -

Personalish 7. Festim [L.ame

Per identitetin e te ¢ilit u njoha nepermjet dokumentit te identifikimit. i cili me deklaroi
se jashte kesaj zyre eshte pergatitur Vendimi i Asamblese se Shogerise. te cilin ¢

nenshkruaj me vullnet te lire para meje. te cilin une e vertetoj sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE I |/
ASAMBLEJA E ORTAKUT Ofe lonnl
TE SHOQERISE “ARDIT * [~ 12008

SH.P.K KORCE [y
KERKESE

KERKUESI :Festim LAME administrator | Shogerise “Ardit ” Sh,p,k Korce

OBJEKTI | KERKESES ; Pranimin e vendimit te Asamblese se Shoqgerise per
zmadhimin e kapitalit eltar me ana te kontributeve ne natyre , konform nenit 63
te ligjit nr, 7@38 date 1.1992 " Per shogerite tregtare”,

yﬁ GJYKATES TE RRETHIT SHKALLES PARE

TIRANE

Me Vendi e Gjykat shkalles pare Tirane nr 6236 dft 15. 09.1994 eshte
regjistruagf person j IdK shogerig_"Ardi * Sh.p.k Korce .me seline Korce me
ortake \pemelues z. im Lam me kapital themeltar prej 100.000 lek dhe me
vep#rlmt Cfrytezj , prerjen e perpunimin e lenfleve drusore |

ortim je yre, tregti mé@ystiumice e pakice ?J/
endim és/gjykat Se Shkalles se Par irane 236/1 dt 14.12.2004

te ber ryshimi rit te shogerise” Sh.p. Ardlt Sh.p.k. Korce,
\shte ber&xhtyrja e aétn te shoqerise ed 0 vje era si dhe eshte bere shtesa
e objei@m € veprifftarise te shogerise r perpu tranvera et].

Me dim te Gykates Qhkaﬂes e pare 'f&ne nr 6236/2 dt 14.12.2006 eshte
iter Paﬁb&g spert tabel | aytorizuar per zmadhimin e kapitalit

in e eks imiter Pano Qper vieresimin e kontributeve ne natyre te
q2. 2% les te \logérise humbje fitime te realizuara gjate viteve

s te ortakeve te shogerise nr 5 date18.12. 2006

0086,
d{q\)endos ebe et zm J ztar te shogerise , me ane te

e natyrQ)per shurqgn prej 6.888lek ge se bashku me shumen prej
lek te kapjtalit themejtar te s ise arin ne shumen 21.266.888 lek.
angjltur J%’zrqeih ndimin asamblese te shogerise nr 5 date
18.12.2006 raportirt e eks it te dates 17.12.2006
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NO ERIA%
. Nr. " -Aep. —
s VERTETIM (_j ) /)) Ce
Sot ne date{/’?) A 2- JoSG paraqiten para meje notere y #¢iz - ?
Personalisht z Festim Lame per identitetin e te cilit u njoha nepermjet dokumentit te
identiﬁkimit,:i cili me deklaroj se Jashte kesaj Zyre eshte pergatitur kerkesa e
shogerise, te cilin e nenshkruan me vulinet te lire para meje , te cilin une e vertetoj
sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E ORTAKUT
TE SHOQERISE “ARDIT »
SH.P.K KORCE

VENDIM
Nr.5 Date 18.12. 2006

Sot ne daten .18.12. 2006 ne seline e shoqerise “Ardit ” Sh.p.k Korce
asambleja e kesaj shogerie e

perbere nga ortaky z. Festim Lame , mori ne
shqyrtim kete rend dite:

[.Miratimin e raportit te ekspertit per kontributet 7. Dhimiter Pano , lidhur
me zmadhimin e kapitalit themelt

ar te shogerise nepermjet kontributit n

€ natyre.

lera e kontributit ne natyre qe
ne zerin

Viera e k pitalit th

Persa me siper

Ne baze te nenit 7 te statutit dhe n

eneve 42 dhe 63 te ligjit 7638 date
19.11.1992 “pe

I shogerite tregetare”

VENDOSA :

1. Miratimin e raportit te ekspertit per kontributet ne natyre te dates
17.12.2006 lidhuyr me zmadhimi I

Imin e kapitalit themeltar te shogerise ne vleren
21.166.888 lek, ne zerin fitime neto te realizuara per Jek 21.166.888 lek
Kesaj viere tg Kapitalit i shtoh '




.2 .Nenet ,

|

ne akt themelimin dhe ne statutine s
vlera e kapitalit themeltar do te jete prej 21.266

/1 Festim Lame per 21.266.888 lek ose 100%
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dekumentit te
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shogerise “ Ardit Sh.p.k Korce me vullnet te li
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VERTETIM NENESHKRIMI

nese prej meje nuk shihet ndonje pengese ligjore

€je notere Flora Bibag
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$e ne cilesine e ortakut

Notere
- /3
i Cr CCE
b =

te

hogerise ndryshojne si vijon -
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RAPORT

|
PER VLERESIMIN E KONTRIBUTIT NE NATYRE TE
SHOQERISE “ARDIT ” SH.P.K KORCE

Zoterinj te nderuar !

Ne ekzekutim te misionit ge me eshte besuar nga ana juaj, sipas vendimit te
Gjykates se Shkalles Pare Tirane me Nr 6236/2 date 14.12.2006 kam nderin
t' ju parages Raportin tim qe ka te beje me vieresimin e kontributit ne natyre, e
cila do te formoje kapitalin themeltar te Shogerise suaj.

|

Per vleresimin e kontributit ne natyre u mbeshteta :

- Ne ligjin Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe konkretisht
ne nenet 42 dhe 85 te tij, ku si Ekspert kontabel i autorizuar me jep te drejten
te nderhyj ne vleresimin e kontributeve ne natyre..

|

Ne mbeshtetj? te Ligjit me siper, verifikova kontributet ne natyre, bilancin mbi

aktivitetin ekonomik financiar te shogerise per periudhen 2003 - 2005, pasqyrat

mbi vertetime{ vjetore , per llogaritien e fitimit , ga ku rezultoi se veprimet e

mbylljes , per 'fitimin Jane te llogaritura drejt dhe fitimi neto eshte pasqyruar drejt

ne postin e biI'Fancit. Gjate ketyre vitev shogeria nuk ka bere prekje te kesaj
llogarie dhe nuk jane terhequr devidente . Fitimi neto | shoqerise per sa relatuan
me siper paragitet:

Viti 2003 =i 14.214.996 lek
Viti 2004 = 4.455.000 lek
Viti 2005 2.496.892 lek

bl

Shuma totale| 21.166.888 lek

Per vleresimin e kontributeve ne natyre procedurat jane percaktuar :

Ne planin kontabel te pergjithshem te miratuar nga Keshillj i Ministrave me
vendimin Nr. 334 date 09.07.1993

Ne Ligjin per Kontabilitetin Nr. 7661 date 19.01.1993 dhe konkretisht ne nenet
59 dhe 60.
|




Per vleresimin e kontributeve ne natyre gjeta dekumentacionin e nevojeshem

prane kesaj shoqerie dhe cdo gje ge mundeson praktikat per vieresimin
kontributit.

Per sa pershkrova me siper, vierat e mesiperme jane fitime neto te
realizuara, per periudhen 2003.-2005 dhe ge perbejne dhe vlere per kapitalin
themeltar pe'{ 21.166.888 lek te shogerise ‘Ardit ” Sh.P.K Korce. Per madhesine
se per cfare vlere do te hehet ky zmadhim kapitali do te shprehet asamblea e
ortakut te kesaj shoqerie. Ky raport u plotesua ne kater kopje te barabarta nga

te cilat tre kopje i jepet Asamblese se shogerise dhe tjetra mbahet nga Eksperti
kontabel i autorizuar.

Korce me 17.12.2006 EKSPERT KONTABEL [ AUTORIZUAR
| DHIMITRAQ £4NO l

Bkspers Kontplog f iAugrizucs
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REPUBLIKA E AHQIPERISE

NOTERIA [

Nré? REP
oz | VERTETIM
. % Ll e : : : |
Sot ne date }" //) - ; u paraqit meje notere :Flora Biba
personalisht Z. Dhimiter PANO per identitetin e te cilit u njoha nepermjet dokumentit te

identifikimit, i ciliime deklaroi se jashte kesaj zyre eshte pergatitur Raporti | Ekspertit te Autorizuar
te cilin e nenshkruan me vulinet te lire para meje . te cilin une e vertetoj sipas ligjit.
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